

Martin Woergaard Holding ApS

Præstebakken 11, 2830 Virum

CVR-nr. 32 14 06 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2017.

Martin Woergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martin Woergaard Holding ApS Præstebakken 11 2830 Virum Telefon: 53690034 CVR-nr.: 32 14 06 02 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Woergaard
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Associeret virksomhed	BASE life science ApS, Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holding og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 525.609, og selskabets balance pr. 31.december 2016 udviser en egenkapital på kr. 974.015. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-37.417	-2.003
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	579.175	0
Andre finansielle indtægter	6.052	0
Øvrige finansielle omkostninger	-22.201	0
Resultat før skat	525.609	-2.003
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	525.609	-2.003
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.000
Overføres til overført resultat	473.909	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52.003
Disponeret i alt	525.609	-2.003

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	441.675	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	441.675	0
Anlægsaktiver i alt	441.675	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	120.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	827	0
Tilgodehavender i alt	120.827	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	77.684	0
Værdipapirer i alt	77.684	0
Likvide beholdninger	358.847	508.924
Omsætningsaktiver i alt	557.358	508.924
Aktiver i alt	999.033	508.924

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	797.315	323.406
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.000
Egenkapital i alt	<u>974.015</u>	<u>498.406</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	0
Anden gæld	12.018	10.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.018	10.518
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.018</u>	<u>10.518</u>
Passiver i alt	<u>999.033</u>	<u>508.924</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
1. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Tilgang i årets løb	540.000	0	
Afgang i årets løb	<u>-98.325</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2016	<u>441.675</u>	<u>0</u>	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	 <u>441.675</u>	 <u>0</u>	
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BASE life science ApS, Kgs. Lyngby	25 %	1.000.548	2.615.733
 2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
 3. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2016	323.406	375.409	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>473.909</u>	<u>-52.003</u>	
	<u>797.315</u>	<u>323.406</u>	
 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar 2016	50.000	50.000	
Udloddet udbytte	-50.000	-50.000	
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.000</u>	
	<u>51.700</u>	<u>50.000</u>	